ПРАВИТЕЛЬСТВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.I2.20I7 .N2 992/43 ------------------ ------~---------

г. Красногорек

О внесении изменений в Положение о государственном природном заказнике

областного значения «Леса междуречья Березовки и Медведки»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 NQ 33-ФЗ «Об особо
охраняемых природных территориях.>>, Законом Московской области

NQ 96/2003-03 «Об особо охраняемых природных территориях», с учетом

решения Градостроительного совета Московской области от 24.10.2017
Правительство Московской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о государственном

природном заказнике областного значения «Леса междуречья Березовки

и Медведки», утвержденное постановлением Правительства Московской области

от 31 .08.2016 NQ 638/31 «Об организации государственного природного заказника
областного значения «Леса междуречья Березовки и Медведки».

2. Главному управлению по информационной политике Московской области
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете

«Ежедневные ноВО<?ТИ. Подмосковье», «Информационном вестнике

Правительства Московской области», размещение (опубликование) на сайте

.Правительства Московской области в Интернет-портале Правительства

Московской области и на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования .

Губернатор

Московской А.Ю. Воробьев

042729 *

УТВЕРЖДЕНЪ!

постановлениемПравительства

Московской области

от 04. I2.20I7 NQ 992/43

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о государственном природном заказнике

областного значения «Леса междуречья Березовки и Медведки», утвержденное

постановлением Правительства Московской области от 31.08.2016 NQ 63 8/31
«Об организации государственного природного заказника областного значения

«Леса междуречья Березовки и Медведки»

В разделе VIII:
абзацы второй и третий изложить в следующей редакции:

«Перечень координат характерных (поворотных) точек границы

государственного природного заказника областного значения «Леса междуречья

Березовки и Медведки» :

Условное Координаты МСК-50 Координаты географические

обозначение
х у

Северная Восточная

точки широта долгота

1 421883,23 2278671,88 54°17'12,29" 51 °20'37,35"
2 422057,49 2278535,13 54°17'18,69" 51 °20'32,22"
3 422045,87 2278558,18 54°17'18,16" 51 °20'33,30"
4 422054,14 2278571,33 54°17'18,33" 51 °20'34, 1 О"
5 422062,26 2278588,18 54°17'18,46" 51°20'35,10"
6 422052,2 2278605,98 54°17'18,02" 51 °20'35,92"
7 422063,73 2278637,42 54°17'18,15" 51°20'37,73"
8 422071,5 2278639,99 54°17'18,37" 51 °20'37,97"
9 422102,76 2278674,58 54°17'19,10" 51 °20'40, 19"
10 422110,77 2278709,34 54°17'19,10" 51°20'42,13"
11 422106,57 2278762,58 54°17'18,59" 51 °20'44,91"
12 422117,51 2278780,94 54°17'18,79" 51°20'46,02"
13 422131,11 2278787,43 54°17'19,17" 51 °20'46,54"
14 422142,21 2278823,36 54° 17'19,26" 51 °20'48,58"
15 422163,54 2278828,62 54°17'19,88" 51°20'49,12"
16 422193,54 2278851,66 54°17'20,65" 51°20'50,72"
17 422217,55 2278853,03 54°17'21 ,39" 51°20'51,09"
18 422249,04 2278862,05 54°17'22,30" 51 °20'51,95"
19 422269,77 2278887,47 54°17'22,77" 51 °20'53,56"
20 422298,78 2278890,94 54°17'23 ,64" 51°20'54,1 0"
21 422321,28 2278909,19 54°17'24,21" 51 °20'55,34"
22 422346,29 2278910,98 54 о 17'24,98" 51°20'55,75"

2

Условное Координаты МСК-50 Коо_Qдинаты географические

обозначение
х у

Северная Восточная
точки широта долгота

23 422351,65 2278925,15 54°17'25,04" 51 °20'56,57"
24 422345,29 2278935,72 54°17'24,77" 51 °20'57,05"
25 422326,82 2278946,64 54°17'24,12" 51 °20'57,40"
26 422324,99 2278966,65 54°17'23,92" 51 °20'5 8,45 11

27 422332,43 2278978, 13 54°17'24,06" 51°20'59,15"
28 422374,37 2278970,63 54°17'25,42" 51 °20'59,26"
29 422389,54 2278978,41 54°17'25,84" 51 °20'59,86"
30 422400,22 2278999,38 54°17'26,02" 51°21 '1,11"
31 422399,76 2279018,1 54°17'25,87" 51°21 '2,10"
32 422368,86 2279077,86 54°17'24,48" 51°21 '4,90"
33 422375,49 2279083,23 54°17'24,65" 51°21'5,26"
34 422409,46 2279083,89 54°17'25,70" 51°21'5,72"
35 422422,73 2279096,3 54°17'26,03" 51°21 '6,54"
36 422421,32 2279143,29 54°17'25,64" 51°21'9,02"
37 422404,45 2279 154 54°17'25,04" 51°21 '9,38"
38 422394,33 ' 2279174,89 54°17'24,58" 51°21 '10,37"
39 422397,74 2279215,38 54°17'24,39" 51°21'12,56"
40 422420,33 2279221,27 54°17'25,05'' 51°21'13,15"
4 1 422435,6 2279239,79 54°17'25,40" 51°21'14,33"
42 422461,2 1 2279243,86 54°17'26,16" 51°21'14,86"
43 422470,2 2279253,85 54°17'26,37" 51°21'15,50"
44 422513,62 2279267,16 54°17'27,63" 51 °21'16,74"
45 422538,2 2279291,52 54°17'28,22" 51°21'18,34"
46 422545,03 2279324,3 54°17'28,19" 51°21 '20,16"
47 422520,17 2279350,21 54° 17'27,23" 51 °21'21,24"
48 422507,94 2279391,45 54°17'26,56" 51 °21'23,28"
49 422519,02 2279411,28 54°17'26,76" 51°21 '24,47"
50 422550,21 2279434,81 54°17'27,56" 51 °21'26,10"
51 422560 2279474,56 54°17'27,58" 51 °21'28,34"
52 422549,19 2279505,25 54°17'27,02" 51°21'29,84"
53 422559,37 2279517,98 54°17'27,25" 51 °21 '30,64"
54 422546,84 2279554,13 54°17'26,60" 51°21'32,41 11

55 422553,66 2279585,87 54°17'26,58" 51°21'34,18"
56 422593,29 2279599,14 54°17'27,72" 51 °21 '3 5,3 7"
57 422607,84 2279624,22 54°17'27,99" 51°21'36,88"
58 422623,53 2279700,86 54°17'27,93" 51°21'41,15"
59 422614,1 2279736,21 54°17'27,38" 51 °21 '42,91"
60 422615,48 2279764,46 54°17'27,22" 51°21'44,43"
61 4221 17,95 2279672,57 54°17'12,41" 51 °21'33,44"
62 421931,68 2280680,27 54°16'59,37" 51°22'24,72"
63 421747,18 2281630,34 54° 16'46,80" 51°23'12,96"
64 420641,67 2281449,02 54°16'13,72" 51°22'49,73"
65 419629,92 2281283 54°15'43,44" 51 °22'28,48"
66 419783,65 2280309,82 54°15'55,21" 51 °21'38,66"
67 419727,71 2280300,18 54° 15 '53,54" 51 °21 '3 7,46"
68 419754,89 2280076,95 54°1 5'55,99" 51°21'25,93"
69 419791 ,23 2279873,16 54°15 '58,59" 51°21'15,55"

3

Условное Координаты МСК-50 Координаты географические

обозначение
х у

Северная Восточная
точки широта долгота

70 419828,06 2279665,81 54°16'1,22" 51 °21'4,98"
71 419899,59 2279423,45 54°16'5,18" 51 °20'52,98"
72 419874,3 1 2279303,25 54°16'5,26" 51 °20'46,28"
73 420965,1 2279478,92 54°16'37,93" 51 °21'8,99"
74 421108,44 2278660,6 54 о 16'48,2 7" 51 °20'27,25"
75 421145,04 2278703,34 54°16'49,10" 51 °20'29,97"
76 421205,55 2278814,67 54°16'50,18" 51 °20'36,63"
77 421350,77 2279032,5 54°16'53,14" 51 °20'49,99"
78 421693,54 2278799,67 54°17'5,47" 51°20'41,82"
79 421735,59 2278771,11 54°17'6,98" 51 °20'40,82"

»;

абзац четвертый признать утратившим силу.